[bookmark: _GoBack]REFERAT FRA BESTYRELSESMØDET TIRSSDAG DEN 21. JANUAR 2020 KLOKKEN 18.30 TIL 20.30
Mødedeltagere: Karin Rasmussen (KR), Kurt Rasmussen (KLR), Niels Sørensen (NS), Hans Malmskov (HM), Michael Heyn (MH), og Kjeld Larsen (KL).   
Afbud: Helene Nielsen (HN)
1. Godkendelse af referatet fra 29. oktober.
 
Godkendt

2. Orientering.
· Borgernært politi – orienteringsmøde.
KR/HM deltog.

3. Årsregnskab for 2019.

Regnskabet fremlagt.
	31-12-2019
	   F-Konto
	            Kasse
	   M-Card
	   Formue

	118.003 
	108.652 
	8.890 
	461
	0



Regnskabsrapport:
	21-01-2020
	F-Konto
	Kasse
	M-Card
	Formue

	99.773,15 
	90.222,43 
	9.090,00 
	460,72 
	0,00 

	
	
	
	
	


Taget til efterretning

4. Generalforsamling den 24. marts kl. 19.00.
· Dagsorden (Kurt, Hans, Niels og Kjeld er på valg til bestyrelsen, Britt som suppleant og Irene som revisor).
Hans, Kjeld og Kurt modtager genvalg.
· Dirigent. KR forespørger Kim Rasmussen
· Forplejning. Kaffe + HM indkøber kringle.
· Bankospil. KR
· Andet??
På næste møde: HM fremlægger budgetforslag. KL fremlægger aktivitetsplan.

5. Fællesspisninger 20. februar og 1. april.
· 20. feb. ”vintergryde” fra Forsamlingsgården – dessert/kage?? 
KL laver æblekage.
· 1. april skinke m. flødekartofler fra Forsamlingsgården – dessert??

6. Renovering af sal og stue.
· Status for arbejdet.
· Rengøring af lokalerne??
· Gardiner?? KR undersøger forskellige muligheder.
· Lamper??
· Musikanlæg?? Hans undersøger muligheder.


7. Motionslokalet.
Forslag om at isolere loftrummet og opsætning af skillevægge.
Udsættes ind til videre pga. økonomi.

8. Eventuelt.
Udlejningspriser drøftes på næste møde.
KL hjælper til ved banko på næste møde. Banko spillet flyttes evt. til 1. salen pga. renovering af skolestuen.
KL laver opslag med opfordring til motionisterne om at bruge gangdøren.
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